MC ULTRACROSS

Trofeo "ULTRACROSS" e Camp. Reg. FMI Campania

www.ultracross.it - Timing -

4 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Mini85cc Jun + Sen

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:27:37

Circello 1,660 Km. .
16/10/2011 12:25.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) STREFEZZA MIRKO
1 1:51.982 12:29:36.219
2 1:52.241 +0.259 12:31:28.460
3 1:58.366 +6.384 12:33:26.826
4 2:14.795 +22.813 12:35:41.621
5 2:27.377 +35.395 12:38:08.998
6 2:22.260 +30.278 12:40:31.258
7 2:18.507 +26.525 12:42:49.765
(69) GRECO RAUL
1 2:10.512 +0.414 12:29:56.860
2 2:10.098 12:32:06.958
3 2:13.440 +3.342 12:34:20.398
4 2:15.470 +5.372 12:36:35.868
5 2:12.074 +1.976 12:38:47.942
6 2:12.308 +2.210 12:41:00.250
7 2:14.676 +4.578 12:43:14.926
(8) CASTALDO SIMEONE
1 2:18.501 +3.132 12:30:04.453
2 2:15.964 +0.595 12:32:20.417
3 2:15.369 12:34:35.786
4 2:17.816 +2.447 12:36:53.602
5 2:23.384 +8.015 12:39:16.986
6 2:22.230 +6.861 12:41:39.216
7 4:09.314 +1:53.945 12:45:48.530
(734) GALDI ADOLFO
1 1:48.752 12:29:32.659
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo

Stampato: 17/10/2011 13.42.04

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



